平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 足元の原料市況の動向を踏まえ、在庫評価損の拡大を織り込むとともに、グループ会社業績への影響等を勘案し、前回
発表した業績予想数値を修正することといたしました。

平成28年2月1日
各 位

上場会社名 日新製鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 三喜 俊典
（コード番号 5413 ）
問合せ先責任者 総務部長 榊 信行
（TEL 03-3216-5566）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 561,000 12,500 9,500 4,500 41.05
今回修正予想(B) 549,000 11,000 6,500 1,000 9.12
増減額(B-A) △12,000 △1,500 △3,000 △3,500
増減率(%) △2.1 △12.0 △31.6 △77.8
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期） 617,525 21,055 19,697 16,947 160.51

以 上